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 در قانون بودجه سال ۹۷ اعتبارات حوزه سرمایه گذاری 
خراسان جنوبی تنها به میزان یک سوم سال قبل پیش بینی 
شده است. این مطلب را استاندار چهارشنبه شب گذشته در 
شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان مطرح و خطاب 
به مدیران اظهار کرد: مدیران دولتی باید عزم و همت بیشتری 
داشته باشند و به جای مچ گیری با نیت حل مشکلات به صورت 

راهبردی وارد کار شوند.
»مروج الشریعه« با بیان این که توسعه، اشتغال، رونق و کاهش 
نرخ بیکاری استان در گرو ردیف اعتباری در حوزه سرمایه 
گذاری است از سازمان جهاد کشاورزی به عنوان موفق ترین 
دستگاه در بخش سرمایه گذاری استان نام برد و تاکید کرد: با 
وجود این که تخصیص های اعتباری به استان کم است و به مرور 

انجام می شود اما تکلیف سرمایه گذاران را مشخص می کند.
به گفته وی برای نمود کامل رونق سرمایه گذاری در استان 
باید مدیران کم کار از دایره فعالیت خارج شوند و دستگاه 
های پیشران اقتصادی و به تبع آن سایر دستگاه ها در جذب 
سرمایه گذار برای پروژه های جدید در حوزه های مختلف با 

دستورکارهای منظم عمل کنند.
وی این نکته را هم مطرح کرد که در مدیریت کردن دچار مشکل 

هستیم. وی در ادامه با اشاره به بازدید نوروزی یک میلیون و 
555 هزار گردشگر از استان این آمار را نشان دهنده ظرفیت 
خوب خراسان جنوبی در گردشگری دانست و با بیان این که 
اولویت اول استان در حوزه گردشگری تامین زیرساخت ها 
نیست بلکه اصل شاخص جذب است، افزود: کلی گویی جواب 

مناسبی نیست و مدیران باید از کلی گویی پرهیز کنند.
وی با تاکید بر بررسی کارشناسانه عمیق و دقیق در حوزه 
گردشگری از ارائه پیشنهاد برگزاری اولین اجلاس منطقه ای 

شرق کشور در شهرستان بیرجند خبر داد.
به گزارش مهر، استاندار با اشاره به این که طی سال گذشته 
اعتباری بالغ بر ۲5۴ میلیارد تومان با حداقل نرخ ۱۸ درصد 
از محل رونق تولید و به صورت مستقیم به استان پرداخت شده 
است، تاکید کرد: تکلیف طرح های نیمه تمام، تعطیل و راکد 

در استان باید هرچه سریع تر مشخص شود.
وی یادآور شد: همچنین به مجلس شورای اسلامی پیشنهاد 
داده ایم برای استان هایی که از مبادی صادراتی دور هستند 
با توجه به گران بودن هزینه های حمل و نقل برای برخی 
تولیدات که بازار صادراتی خوبی دارند ۱5، ۲5 یا ۳5 درصد 
هزینه حمل و نقل از محل اعتبارات استانی کمک شود. وی از 

این که دبیرخانه شورای گفتگوی استان هنوز در مدار گردش 
وظایف اصلی خود قرار نگرفته است، ابراز تاسف کرد و افزود: 
مسائل و مشکلات مربوط به شورا باید توسط دبیرخانه به صحن 
شورا ارائه و از طرح مسائل فالبداهه ای که کارشناسی آن در 

دبیرخانه بررسی نشده پرهیز شود.
به گزارش تسنیم، رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشاورزی بیرجند هم در این جلسه  با بیان این که باید در 
راستای ارائه تسهیلات به واحدها شفاف سازی شود، تاکید 
کرد: در خراسان جنوبی هم قبل از این که واحدها دچار مرگ 

و میر شوند از آن ها حمایت شود.
»احتشام« به توزیع ۱۴۲ میلیارد تومان تسهیلات به واحدهای 
تولیدی  از سوی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اشاره  
کرد و افزود: با توجه به این که اعتبارات مذکور ویژه صنایع 
کوچک و متوسط بوده است سازمان صنعت، معدن و تجارت 
خراسان جنوبی باید در این زمینه شفاف سازی کند و فهرست 

توزیع این تسهیلات در اختیار بخش خصوصی قرار گیرد.
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هم در 
این جلسه با بیان این که امروزه سلیقه سرمایه گذاران اقامت در 
هتل های چند ستاره نیست و آن ها تمایل دارند که در بین مردم 

حضور پیدا کنند، گفت: در حال حاضر ۲5 اقامتگاه بوم گردی 
در استان وجود دارد که به لحاظ تعداد اقامتگاه، خراسان 
جنوبی رتبه بسیار خوبی را در بین دیگر استان های کشور دارد.

»رمضانی« افزود: امروزه بحث گردشگری مانند پوشاک و 
سلامت در سبد خانوارها قرار دارد بنابراین با وجود گردشگران 
زیرساخت های  باید  دارند  وجود  کشور  در  که  فراوانی 
گردشگری و فضای کسب و کار گردشگری بیش از پیش مورد 

توجه قرار گیرد.
نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف هم گفت: توجه به 
شعار امسال باید یکی از اولویت های مهم شورای گفت وگوی 
دولت و بخش خصوصی باشد چراکه این شعار حمایت کننده 
از اشتغال و تولید کشور است.  حجت الاسلام »عبادی« به این 
نکته هم اشاره کرد که اگر افراد احساس می کنند در بحث 
قانون، سختگیری بی جا، نقص و یا خلأ وجود دارد نمایندگان 
استان آمادگی دارند که قوانین دست و پاگیر را با ارائه راهکار 

کارشناسی در مجلس مورد پیگیری قرار دهند.
وی این موضوع را هم یادآور شد که ضعیف بودن روحیه تجارت و 
واردات و صادرات یکی از معضلات بسیار بزرگ در استان است 

که رفع آن نیاز به آموزش و فرهنگ سازی دارد.

 »بیرجند، شهر پاک« 
در لنز ۱5۹ عکاس حرفه ای 

۱5۹ عکاس در قالب هفتمین جشنواره  حسین قربانی- 
عکس بیرجند در قاب ایران موضوع »بیرجند،شهر پاک« را 

عکاسی کردند.
دبیر هفتمین جشنواره عکس بیرجند در قاب ایران در جمع 
خبرنگاران از ثبت نام ۲۸0 عکاس از سراسر کشور برای 
شرکت در این جشنواره خبر داد که ۸0 عکاس انتخاب شدند و 
در کنار ۷۹ عکاس بیرجندی در مدت سه روز موضوع »بیرجند، 
شهر پاک« را عکاسی کردند و فردا در مراسم اختتامیه برترین 
ها تجلیل می شوند.»خالدی« در ادامه از برگزاری دو کارگاه 
آموزشی با حضور استاد »مسعود زنده رود کرمانی« و »حسین 

صدری« در این راستا خبر داد.
مسئول ستاد برگزاری این جشنواره هم از ارسال بیش از ۱5 
هزار اثر عکاسان حرفه ای به دبیرخانه این جشنواره از سال ۹0 
خبر داد و گفت: بخش دوم جشنواره امسال اختصاص به عکس 
های دهه ۴0 تا 60 ورزشکاران دارد. به گفته »شاکری« امسال 
برای اولین بار جشنواره فضای سبز خانگی برگزار می شود و۷0 

عکس در این زمینه ارسال شده است.
استاد »مسعود زنده رود کرمانی« هم با اشاره به مستندسازی 

نقاط مختلف بیرجند  وبرگزاری این جشنواره از سال ۹0 بر 
نمایش این عکس ها در گالری های عکس کلان شهرها برای 

آشنایی مردم شهرهای دیگر تاکید کرد.

کشف اسکلت در قنات متروکه

مرندی- بقایای اسکلت انسان در چاه های قنات خشک شده 
ای در نهبندان کشف شد. فرمانده انتظامی نهبندان گفت: پیرو 
تماس مردمی مبنی بر پیدا شدن بقایای اسکلت انسانی در چاه 
های قنات خشک شده نزدیک روستای »رای« در بخش شوسف 

شهرستان کارشناسان پلیس آگاهی به محل اعزام شدند.
سرهنگ »غلامرضا شاهوردی« افزود: مأموران با حضور در 
محل مشاهده کردند قنات قدیمی حدود ۲0 سال پیش خشک 
شده است و در فاصله ۳5 کیلومتری نهبندان و هفت کیلومتری 

بخش شوسف بین روستای طارق و رای قرار دارد.
به گفته وی در بررسی مأموران مشخص شد بقایای این اسکلت 
انسانی توسط دو مقنی به دنبال تصمیم اهالی روستا برای 
احیای قنات کشف شده است که با هماهنگی مقام قضائی 
بقایای اسکلت انسانی که از قسمت پایین تنه از هم پاشیده شده 

بود از عمق ۱۸ متری به سطح زمین منتقل شد. 

خراسان جنوبی قهرمان بازی های بومی 
ومحلی شرق کشور شد 

زهرا قربانی –  بازی های بومی و محلی شرق کشور  به میزبانی 
ششتمد سبزوار عصر روز گذشته با قهرمانی خراسان جنوبی 

به پایان رسید. 
رئیس هیئت ورزش های روستایی و بازی های بومی ومحلی 
استان به خبرنگار ما گفت: این رقابت ها در رشته های هفت 
سنگ و چوب کشی در وزن های منفی ۸0 و ۷0 کیلوگرم 
برگزار شد که در مجموع خراسان جنوبی با امتیاز هشت اول، 
خراسان رضوی با پنج امتیاز دوم و زاهدان با سه امتیاز سوم 
شدند. به گفته »علی آبادی« در این رقابت ها ۷50 ورزشکار از 

پنج استان حضور داشتند.

جشن ولادت سالار شهیدان در استان

به مناسبت سوم شعبان، سالروز ولادت امام حسین )ع( و روز 
پاسدار مراسم جشن و سرور در مساجد و حسینیه های نقاط 

مختلف استان برگزار شد.
به گزارش »خراسان جنوبی« در بیرجند با چراغانی معابر، 

خیابان ها و میادین شهر جشن میلاد امام حسین )ع( برگزار و در 
مساجد این شهر هم مراسم مولودی خوانی برگزار شد. بنابر این 
گزارش در دیگر شهرستان های استان هم مراسم جشن های 
شعبانیه و همچنین میلاد سومین اختر تابناک آسمان امامت و 
ولایت با حضور اقشار مختلف مردم برگزار شد که در این مراسم 
ها روحانیون به بیان فضایل حماسه ساز قیام عاشورا پرداختند 

و مداحان در وصف این امام همام مولودی خواندند. 

گلباران لاله های سرخ در روز ارتش

گروه خبر- مزار شهدای بیرجند به مناسبت گرامیداشت روز 
ارتش عطرافشانی و گلباران شد. 

حضور  با  که  مراسم  این  در  جنوبی«  »خراسان  گزارش  به 
فرماندهان و نیروهای مسلح استان، نماینده مردم بیرجند، 
از  جمعی  و  اسلامی  شورای  مجلس  در  خوسف  و  درمیان 
مسئولان استان و مردم شهید پرور در قطعه گلزار شهدای 
بیرجند برگزار شد. همچنین به مناسبت روز ارتش جمهوری 
اسلامی ایران، فرمانده مرکز آموزش 0۴ امام رضا )ع( با دو 
خانواده شهید و جانباز دیدار کرد. امیر »یوسفی« فرمانده این 

مرکز در این دیدارها شهدا را از مقربین درگاه الهی دانست.

دو سوم اعتبارات حوزه سرمایه گذاری استان آب رفت
نماینده مردم در مجلس: ضعیف بودن روحیه تجارت یکی از معضلات بسیار بزرگ در استان است

پرچمداری چقدر به عباس می آید
غلامرضا بنی اسدی

عباس )ع( را هر جور بنویسند و بخوانند، پرچم حماسه آفرینی بر شانه های 
استوارش، راست می آید چه در رکاب پدر باشد و در صفین، چه در کنار 
حسن)ع( باشد در آوردگاه ها و چه در کنار حسین)ع( در فصل سکوت و 

چه در عاشورا.
پرچمداری به عباس)ع( می آید چه در جنگ و چه در وفا. انگار خداوند 
به منت و کرم، عباس)ع( را خلق کرد تا » فضل« پدر خویش را بیابد و ما 
در سیمای رشید عباس )ع(، » ابوالفضل « را ببینیم که فضیلت ها را به 
نهایت می رساند. راستی چه راز لطیفی است میان » ابا عبدا...«)ع( و » 
اباالفضل«)ع(. اولی حسین)ع( می شود و » عبودیت و بندگی« را پدری می 
کند و دیگری عباس)ع( می شود و » فضیلت« را پدر می شود و این دو در کربلا 
به اوج می رسد. عباس )ع( را، هر جور که بخوانند، پرچمداری برازنده شانه 
های بلند اوست، چه دست داشته باشد چه نداشته باشد! اصلا عباس)ع( 
وقتی دست هایش را از دست داد خود به پرچم در اهتزازی تبدیل شد که در 
اهتزاز ابد است و هیچ چیز، حتی طوفان های ویرانگر و زلزله های هولناک 
که یقه زمین را می درد هم نمی تواند آن را از اهتزاز بیندازد و تا تاریخ، ورق 
های تقویم را روی هم می چیند، به احترام این پرچم در اهتزاز، دست 
عاشقان بلند می شود. انگار این فراز، فرودی ندارد بلکه هر روز، در ایمانی 

تازه، به فرازی تازه از این بلندی در افزایش می رسیم. 
عباس )ع( را، هرجور بنویسند، پرچمداری به او می آید و امروز او پرچمدار 
قبیله جانبازان است که در امتحان عشق، در ابتلا به کربلای حسین)ع(، 
نه یک بار که هر روز، شهید می شوند. شهید می شوند تا شهادت بماند چه تا 
شهادت هست، رستگاری هست، فلاح هست، عزت هست و هر چه زیبایی 
نیز هم. خدا دعای امام روح ا... )ره(در حشر با شهدایش را مستجاب فرماید 
که زیبا گفت و افق را به روی مان گشود تا بدانیم »ملتی که شهادت دارد، 
اسارت ندارد« لذاست که به رغم تلاش همه شیاطین و هزینه های گزاف 
استکبار، سر مردم غیرتمند ایران، به سرفرازی، همسایه خورشید است و 
دام های شیطان و بندهای استکبار نتوانسته است باورمندان به شهادت 

را به زیر کشد بلکه هر چه می کوشند، زیر پای خودشان خالی تر می شود. 
خبرها را بخوانید از اقصای عالم که » قصی القلب ترین« دشمنان حقیقت هم 
در برابر» اقتدار به شهادت غنی شده مقاومت« کم می آورند، خیلی کم. تاریخ 
را اگر از آخر به اول هم ورق بزنیم همه چیز ملموس و نمایان است، ببینید 
داعش را، درنده خوهای ایمان سوز را که داعیه خلافت بر جهان را داشتند 
اما امروز ، به غیرت مقاومت، همه جهان برای شان چنان تنگ شده است 

که یک وجب خاک هم پیدا نمی کنند که پرچم سیاه شان را در آن بکوبند.
 ببینید نواده های ابوجهل و ابولهب و ابوسفیان را در عربستان سعودی که 
با همه شقاوت فراتر از صهیونیزم چه سان در باتلاق غیرت یمنی ها، دست 
و پا می زنند! ببینید دژخیمان صهیونیست را که در برابر شیر بچه های غزه، 
چقدر کم می آورند! همین طور تاریخ را به عقب بخوانید، هرجا که به منطق 
شهادت، سلوک کردیم، هرجا به عباس)ع( نگاه کردیم و حسین)ع(، هر جا 
به اعجاز پسران علی) ع( ماه را در کنار ستاره دیدیم، توانستیم ثابت کنیم 
کلام معیار معمار جهان اسلام نوین را، امام روح ا...)ره( را که فرمود»ملتی 
که شهادت دارد، اسارت ندارد« و ما اسارت ناپذیر ترین قوم تاریخیم و تا 
همیشه نیز چنین خواهیم ماند. این را همه یزید های اعصار بدانند که نسل 
عباس)ع(، نسل آزادگی و آزاد مردی، نسل نور یافته در مکتب حضرت 
حسین) ع( برمدار پیروزی گام برخواهد داشت. فرات، شاهد هماره جاری 
منطق عباس)ع( است نسبت به حسین)ع( و این منطق، خط زیبایی است 

که جانبازان، همیشه تاریخ از روی آن به زیبایی می نویسند...


